П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
АДМИНИСТРАЦИИ БОЛЬШЕСЕЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

от 29.04.2015 № 429
с. Большое Село

О внесении изменений в
Правила землепользования и
застройки Большесельского
сельского поселения

В соответствии со ст.31,33 Градостроительного кодекса РФ,
Федеральным законом от 06.10.2003г, №131-Ф3 «Об общих принципах
организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом
Большесельского муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Рассмотрев заявление Кудриной Софии Альбертовны, проживающей по
адресу : 150002, Россия г. Ярославль ул. Красноперекопская д.2 корп.2 кв.9 о
внесении изменений в Правила землепользования и застройки
Большесельского сельского поселения в приложение «Схема
Градостроительного и функционального зонирования с. Новое» отделу
имущественных, земельных отношений и градостроительной деятельности
администрации района разработать проект внесения изменений в Правила
землепользования и застройки Большесельского сельского поселения:

1.В «Схеме градостроительного и функционального зонирования с.
Новое» изменить территориальную зоны Р-1 (зона рекреации) общей
площадью 3.3 га. кадастровый квартал № 76:01:023003, ограниченную ул.
Победы и производственной базой СПК «Красная заря в с. Новое, на
территориальную зону Ж-3 (зона малоэтажной смешанной жилой застройки,
до 3-х этажей).

2.Проект изменений в Правила землепользования и застройки
Большесельского сельского поселения представить на рассмотрение в
Комиссию по землепользованию и застройке Большесельского
муниципального района, созданную постановлением администрации от
20.03.2015 № 330 «Об утверждении состава комиссии по землепользованию и
застройке Большесельского муниципального района», в срок до
01.06.2015года

3. Разместить сообщение о принятии настоящего постановления на
официальном сайте администрации Большесельского муниципального

района в сети «Интернет» и опубликовать в газете «Большесельские вести» в
течении десяти дней с даты принятия постановления.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
первого заместителя Главы администрации Большесельского
муниципального района Виноградова С.Г.

5. Настоящее постановление вступает в действие с момента его
опубликования

Г лавы администрации
Большесельского
муниципального района В.А. Лубенин